

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1082024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01082024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
12.04.2024	
Č. záramu:	Č. splat:
Prílohy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.03.2024

26.03.2024

25.05.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-00080,00355,00459,00516,00456,00515,00166,00599,00630,00688,00634, 23-02286 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
007216		Snímač polohy zadný pravý	55797062054	20	4,00	ks	75,00	300,00
007280		Guma rámová pravá dverí EURO6	99838067907740046	20	2,00	ks	105,60	211,20
007127		Kryt stredných dverí spodný ľavý	998380679077400209	20	1,00	ks	44,00	44,00
004344		Snímač točne ISP-118S	99066118	20	6,00	ks	45,00	270,00
007282		Púzdro skrutky točne	55718198117	20	18,00	ks	2,25	40,50
007283		Kryt homý DWP	99153289000001	20	1,00	ks	509,10	509,10
007281		Páka riadenia predlohová	55718006000005	20	1,00	ks	186,50	186,50
003643		Vzpera plynová 100N	9901625002100	20	5,00	ks	11,73	58,65
007275		Ložisko NU 216 C3	9957847020	20	2,00	ks	27,50	55,00
007276		Ložisko NU 218 C3	9957848010	20	2,00	ks	33,00	66,00
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	10,00	ks	10,50	105,00
005909		Hrdlo	743.106	20	7,00	ks	4,80	33,60
006943		Hadica silikónová priama pr. 60/50, L=150	9910272060	20	5,00	ks	42,50	212,50
005915		Koleno gumové	99273030130090	20	3,00	ks	12,80	38,40
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	10,00	ks	7,30	73,00
004144		Odlučovač oleja AC	99951	20	1,00	ks	129,10	129,10
003145		Valec brzový	BS9476	20	3,00	ks	225,00	675,00
004351		Koleno 48x4x105/120	2127323882	20	10,00	ks	11,00	110,00
005477		Koleno	55701049008	20	10,00	ks	8,00	80,00
004895		Hadica tlaková 22	99718066006	20	4,00	ks	8,00	32,00
003268		Hadica silikónová 32x1000	HSI32x1000	20	2,00	ks	11,00	22,00
003061		Príruba	55701010015	20	4,00	ks	25,50	102,00
002771		Remeň vodného čerpadla	99504032641	20	15,00	ks	3,80	57,00
005009		Remeň klinový AVX 13x1338	99273131338	20	10,00	ks	3,50	35,00

Základ pre DPH 20 % : 3 445,55

DPH 20 % : 689,11

Celková suma s DPH**4 134,66**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

4 134,66

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Suba
Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Steeling, s.r.o. Plzenská 8, 04011, Košice

Odberateľ:

DPMK Košice

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dodací list :03-17/24

Číslo objednávacie - Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena spolu
24-00080				
55797062054 snímač polohy zadný pravý NB12 062	ks	4	75,00	300,00
24-00355				
99838067907740046 Guma rámová pravá dverí EURO	ks	2	105,60	211,20
998380679077400209 Kryt stredných dverí spodný ľavý	ks	1	44,00	44,00
24-00459				
99066118 Snímač núdzovej blokáže ISP-118S 4+6	ks	6	45,00	270,00
24-00516				
55718198117 Púzdro skrutky točnej 18+	ks	18	2,25	40,50
24-00450				
99153289000001 Kryt horný DWP s kruhovými otvormi	ks	1	509,10	509,10
24-00515				
55718006000005 Páka riadenia predloková	ks	1	186,50	186,50
24-00166				
99016250021 Vzpera plynová 100N	ks	5	11,73	58,65
24-00599				
9957847020 Ložisko NU 216 C3	ks	2	27,50	55,00
9957848010 Ložisko NU 218 C3 /ZVL/	ks	2	33,00	66,00
24-00630				
733.703 Spojka rýchlopínacia mosadzná KOPR RO	ks	10	10,50	105,00
743.106 Hrdlo priame PA 10- M22x1,5 KOPR	ks	7	4,80	33,60
9910272060 Hadica silikónová priama pr.60/50, L=15	ks	5	42,50	212,50
99273030130090 Koleno gumové 30x130/130-90° 3	ks	3	12,80	38,40
99741626 Hrdlo odlučovača	ks	10	7,30	73,00
99951 Odlučovač oleja AC 951A- KNORR 2+1	ks	1	129,10	129,10
K004074/BS9476 Valec brzdový B,C- NAP. KNORR	ks	3	225,00	675,00
2127323882 Koleno gumové 38x4x90/120 AC1 049	ks	10	11,00	110,00
55701049008 Koleno PR. 40 AC1 049 008/ 2127323	ks	10	8,00	80,00
99718066006 Hadica 2SN 10x350/DKOL 18//1,5- R2	ks	4	8,00	32,00
HSI32X1000 Hadica silikónová 32x1000	ks	2	11,00	22,00
24-00688				
55701010015 Príruba A- náprava NB12,NB18 /veľké/	ks	4	25,50	102,00
24-00634				
99504032641 Remeň 4PK 1026 vodné čerpadlo NB1	ks	15	3,80	57,00
23-02286				
99273131338 Remeň klinový AVX 13x1338 La Cursor	ks	10	3,50	35,00
Spolu bez DPH				3 445,55

ODOVZDAL:

Ing. Mihalko Ladislav

26.3.2024

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

PREVZAL:

26.3.2024